证券代码：300415             证券简称：伊之密         公告编号：2025-017

伊之密股份有限公司

关于公司实际控制人及实际控制人的一致行动人

股份减持计划实施完成的公告

彭惠萍、梁敬华保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

伊之密股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 27 日披露了《关

于公司实际控制人及实际控制人的一致行动人减持股份的预披露公告》（公告编

号：2024-062），公司副董事长、实际控制人之一梁敬华先生及公司董事、副总

经理、实际控制人之一陈立尧先生的一致行动人彭惠萍女士计划以集中竞价及大

宗交易的方式减持公司股份。其中，梁敬华先生计划通过大宗交易减持不超过

237 万股；彭惠萍女士计划通过大宗交易减持不超过 699 万股、通过集中竞价减

持不超过 468 万股（若减持期间公司实施送股、资本公积金转增股本、配股等除

权事项以及可转债转股事项，则对该数量进行相应调整），预计合计减持股份不

超过 1,404 万股，不超过公司目前总股本 468,562,084 股的 3%。

公司于近日收到公司副董事长、实际控制人之一梁敬华先生及董事、副总经

理、实际控制人之一陈立尧先生的一致行动人彭惠萍女士的《关于股份减持计划

实施完成的告知函》。获悉梁敬华先生、彭惠萍女士股份减持计划已结束，根据

《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号—股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份》等相关法律法规、规范性文件的有关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、减持股份来源：梁敬华先生减持股份来源为公司 2020 年向特定对象发行

股份认购的股份。彭惠萍女士减持股份来源为公司 2020 年向特定对象发行股份

认购的股份（继承自原董事长陈敬财先生）。

2、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占总股本比

例

梁敬华 大宗交易
2024 年 12 月 19日至 2024

年 12 月 24 日
20.45 2,370,000 0.5058%

彭惠萍

大宗交易
2024 年 12 月 25 日至

2025 年 2 月 19 日
20.97 6,990,000 1.4918%

集中竞价交易
2025 年 2 月 19 日至

2025 年 3 月 12 日
23.75 4,680,000 0.9988%

合计： 14,040,000 2.9964%

3、股东本次减持前后持股情况

截至 2025 年 3 月 12 日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股情

况如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例

占剔除公

司当前回

购专用账

户中股份

后总股本

比例

股数（股）
占总股本比

例

占剔除公

司当前回

购专用账

户中股份

后总股本

比例

梁敬华

合计持有股份 9,510,396 2.0297% 2.0650% 7,140,396 1.5239% 1.5504%

其中：无限售条件股

份
2,377,599 0.5074% 0.5162% 1,785,099 0.3810% 0.3876%

有限售条件股份 7,132,797 1.5223% 1.5487% 5,355,297 1.1429% 1.1628%

彭惠萍

合计持有股份 17,161,291 3.6625% 3.7262% 5,491,291 1.1719% 1.1923%

其中：无限售条件股

份
17,161,291 3.6625% 3.7262% 5,491,291 1.1719% 1.1923%

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

佳卓控股有

限公司

合计持有股份 137,365,939 29.3165% 29.8257% 137,365,939 29.3165% 29.8257%

其中：无限售条件股

份
137,365,939 29.3165% 29.8257% 137,365,939 29.3165% 29.8257%

有限售条件股份 0 0 0 0 0 0

甄荣辉

合计持有股份 7,859,917 1.6775% 1.7066% 7,859,917 1.6775% 1.7066%

其中：无限售条件股

份
1,964,979 0.4194% 0.4266% 1,964,979 0.4194% 0.4266%

有限售条件股份 5,894,938 1.2581% 1.2799% 5,894,938 1.2581% 1.2799%

陈立尧

合计持有股份 37,200 0.0079% 0.0081% 37,200 0.0079% 0.0081%

其中：无限售条件股

份
7,050 0.0015% 0.0015% 9,300 0.0020% 0.0020%

有限售条件股份 30,150 0.0064% 0.0065% 27,900 0.0060% 0.0061%

合计

合计持有股份 171,934,743 36.6941% 37.3315% 157,894,743 33.6977% 34.2831%

其中：无限售条件股

份
158,876,858 33.9073% 34.4963% 146,616,608 31.2908% 31.8343%

有限售条件股份 13,057,885 2.7868% 2.8352% 11,278,135 2.4070% 2.4488%

注：上述比例合计数尾差系四舍五入造成

二、其他相关说明

1、梁敬华先生为公司副董事长、实际控制人之一，彭惠萍女士为公司董事、

副总经理、实际控制人之一陈立尧先生的一致行动人。本次股份减持计划系股东

的正常减持行为，减持公司股份与 2024 年 11 月 27 日披露的《关于公司实际控

制人及实际控制人的一致行动人减持股份的预披露公告》（公告编号：2024-062）

中的减持意向、减持计划一致。本次减持计划已实施完成，实际减持股份数量未

超过计划减持股份数量。本次减持后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动

人持有公司股份的比例为 33.6977%，不会对公司治理结构、股权结构及未来持

续经营产生重大影响，不会导致公司控制权发生变更。

2、本次减持没有违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《关

于进一步规范股份减持行为有关事项的通知（深市）》等相关法律、法规及规范

性文件的规定，同时亦未违反相关减持承诺。

三、备查文件

1、梁敬华先生、彭惠萍女士出具的《关于股份减持计划实施完成的告知函》。

特此公告。

伊之密股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 14 日

	特此公告。
	伊之密股份有限公司
	董事会
	2025年3月14日